ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2022 года  № 67

п. Шексна

О назначении на должность

председателя Контрольно-счетной

палаты Шекснинского муниципального района

Вологодской области

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 года

№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района

Вологодской области, Регламентом Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района, утверждѐнным решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

27.05.2020 года № 60, Положением о Контрольно-счетной палате

Шекснинского муниципального района Вологодской области,

Представительное Собрание РЕШИЛО:

1.Назначить на муниципальную должность-председателя Контрольно-

счетной палаты Шекснинского муниципального района Петрову Светлану

Александровну с 29 июня 2022 года сроком на пять лет.

2.Настоящее решение вступает в силу с 29.06.2022 года, подлежит

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов